
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

   28 червня 2024    року                  Старокостянтинів                       №    35 п.27/24/VIII  

 

 

Про внесення змін та доповнень  

до рішень міської ради 

 

 

Розглянувши звернення СТЕПАНЮКА Олександра Васильовича, 

ПЛЯЧЕНКА Олександра Миколайовича, ДОРОФЕЯ Леоніда Анатолійовича, 

інші подані матеріали та керуючись статтею 12 Земельного кодексу України, 

пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Внести до рішення міської ради від 03 березня 2023 року № 44 п.2/17/VIІI 

«Про затвердження технічної документації з нормативної грошової оцінки» такі 

зміни: 

 

у пункті 3 слова «ГОРОХОВСЬКОГО Олега Миколайовича та 

ШАФРАНСЬКОГО Юрія Дмитровича» замінити словами «ПЛЯЧЕНКА 

Олександра Миколайовича та ДОРОФЕЙ Леоніда Анатолійовича»; 

 

у пунктах 4 та 5 слова «ГОРОХОВСЬКОМУ Олегу Миколайовичу, 

ШАФРАНСЬКОМУ Юрію Дмитровичу» замінити словами «ПЛЯЧЕНКУ 

Олександру Миколайовичу, ДОРОФЕЮ Леоніду Анатолійовичу»; 

 

абзац 3 пункту 4 викласти в такій редакції: 

 

«за земельну ділянку - в розмірі 36418,41 гривень в рік, що становить 6% 

від нормативної грошової оцінки земельної ділянки (з урахуванням 

індексації)». 

 

 

 

Міський голова                             підпис                               Микола МЕЛЬНИЧУК 


